教施財第１９４０号
令和３年５月２５日

各市町村教育委員会施設主管課長　様

大阪府教育庁施設財務課長

学校環境における工作物及び機器等の安全点検について（通知）

[bookmark: _GoBack]　標記について、別添のとおり、文部科学省大臣官房文教施設企画・防災部施設企画課長、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課長及びスポーツ庁政策課長から周知依頼がありましたので通知します。

《担当》　大阪府教育庁施設財務課
学校支援・助成グループ　木村
E-mail　KimuraYui@mbox.pref.osaka.lg.jp
TEL　06-6944-6899　　FAX　06-6944-6900